
Burmistrz Parczewa 
21-200 Parczew 

ul. Warszawska 24 
woj. lubelskie 

NPO.III.7624.12/09 
Parczew, dnia 01.02.2017 r. 

Samorządowe K.~gium Odwoławcze 
w Białej Podl~e. 

W dniu 4 stycznia 2017r. do Urzędu Miejskiego w Parczewie wpłynęło zażalenie 

Stowarzyszenia „Nad Piwonią" Koczergi 53A, 21-200 Parczew za pośrednictwem Burmistrza 

Parczewa do Samorządowego Kolegium Odwoławczego na postanowienie z dnia 25 listopada 

2016 r. znak: NPO.III.7624.12/09 zawieszające postepowanie administracyjne w sprawie 

wznowienia postępowania. 

Org?-n pismem z dnia l l .01 .2017r. wezwał Stowarzyszenie do uzupełnienia wniosku 

poprzez wskazanie na czyj wniosek wydane zostało postanowienie, którego dotyczy 

zażalenie. W odpowiedzi na pismo Stowarzyszenie pismem z dnia 18 stycznia 2017r. (data 

wpływu 23.01.2017r.) określiło iż z treści zaskarżonego postanowienia nie wynika na czyj 

wniosek zostało wydane, przy czym wskazana w treści podstawa prawna pozwala 

na przyjęcie, iż wydanie skarżonego postanowienia miało miejsce z urzędu (art. 97 $1 pkt 4 

kpa). 

Do organu wpłynęło jednocześnie 9 wniosków o identycznej treści, złożonych 

przez mieszkańców wsi Koczergi w sprawie wznowienia postępowania dotyczącego wydania 

decyzji dla DMG spółka z o.o. w Wierzbowce o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla przedsięwzięcia polegającego na budowie elektrowni biogazowej przewidzianego 

na działkach gruntu oznaczonych numerami geodezyjnymi 409 i 41 O położonych 

w miejscowości Koczergi gm. Parczew. 

W związku z powyższym wszczęto 9 postepowań administracyjnych . 

. Wezwanie organu było wadliwe, w związku z czym w dniu 23 stycznia 2017 r. 

przeprowadzono rozmowę telefoniczną z Panią Przewodniczącą Stowarzyszenia Barbarą 

Bloch i poproszono o wskazanie, którego postępowania dotyczy zażalenie . Na tę okoliczność 

sporządzono notatkę służbową. W dniu 24 stycznia 2017 r. zgłosił się do Urzędu Pan Janusz 

Skulimowski- pełnomocnik Stowarzyszenia zapoznał się z dokumentami, ale nie określił, 

którego postępowania dotyczy zażalenie. 

Pragnę jednocześnie wyjaśnić ,że „Stowarzyszenie nad Piwonią" otrzymywało 

korespondencję z prowadzonych postępowań do wiadomości. 

Stowarzyszenie me występowało z wnioskiem do Burmistrza Parczewa 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na prawach strony, wnioskodawcy nie udzielali 



również pełnomocnictwa w sprawie dla „Stowarzyszenia nad Piwonią". Na dzień złożenia 

zażalenia. skarżący nie posiada statusu strony. 

Wniosek o wznowienie postępowania złożyły osoby fizyczne tylko one są 

legitymowane do złożenia zażalenia. 

Na dzień złożenia, zażalenia Stowarzyszenie „Nad Piwonią" na obecnym etapie 

postępowania nie ma legitymacji prawnej. 

W załączeniu przesyłam całość akt w sprawie wznowienia postępowania dot. decyzji 

określającej środowiskowe uwarunkowania dla p~zedsięwzięcia polegającego na budowie 

elektrowni biogazowej w miejscowości Koczergi. 

Do wiadomości: 

1. Stowarzyszenie „Nad Piwonią" 21-200 Parczew, Koczergi 53A 

2. Strony postepowania 

3. a/a 
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